



Grant Thornton

Byggeselskabet Kofod ApS

Flinterenden 4, 3th, 2300 København S

CVR-nr. 40 72 27 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026.

Per Wilhelm Kofod

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggeselskabet Kofod ApS
Flinterenden 4, 3th
2300 København S

Telefon: 30 42 14 37

CVR-nr.: 40 72 27 50

Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Per Wilhelm Kofod, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Per Kofod Holding Aps

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og dermedbeslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -17.874 kr. mod -68.154 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.447 kr. mod -43.488 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-17.874	-68.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.220	-1.068
Driftsresultat	-24.094	-69.222
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.119	699
3 Andre finansielle indtægter	6.828	19.074
4 Øvrige finansielle omkostninger	-16.013	-6.051
Resultat før skat	-32.160	-55.500
5 Skat af årets resultat	4.713	12.012
Årets resultat	-27.447	-43.488
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-27.447	-43.488
Disponeret i alt	-27.447	-43.488

Balance 31. december

Aktiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.506	60.727
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.506</u>	<u>60.727</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>133.506</u>	<u>60.727</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	97.614
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	37.397
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	12.012
Andre tilgodehavender	31.706	27.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.248</u>	<u>321</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.954</u>	<u>174.344</u>
Likvide beholdninger	<u>1.332.056</u>	<u>1.372.035</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.372.010</u>	<u>1.546.379</u>
Aktiver i alt	<u>1.505.516</u>	<u>1.607.106</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.253.635	1.281.082
Egenkapital i alt	1.293.635	1.321.082
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.849	7.562
Hensatte forpligtelser i alt	2.849	7.562
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.484	113.240
Gæld til tilknyttede virksomheder	112.343	109.592
7 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	205	25.063
Anden gæld	0	30.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	209.032	278.462
Gældsforpligtelser i alt	209.032	278.462
Passiver i alt	1.505.516	1.607.106

1 Særlige poster

2 Medarbejderforhold

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.281.082	1.321.082
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-27.447</u>	<u>-27.447</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.253.635</u>	<u>1.293.635</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Erstatning fra forsikringssag	<u>105.477</u>	<u>0</u>
	<u>105.477</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>105.477</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>105.477</u>	<u>0</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	<u>6.828</u>	<u>19.074</u>
	<u>6.828</u>	<u>19.074</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.013</u>	<u>6.051</u>
	<u>16.013</u>	<u>6.051</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-12.012
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.713</u>	<u>0</u>
	<u>-4.713</u>	<u>-12.012</u>

Noter**6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Kostpris 1. januar 2025	65.000	65.000
Tilgang i årets løb	79.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>144.000</u>	<u>65.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-4.273	-3.205
Årets afskrivninger	<u>-6.221</u>	<u>-1.068</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-10.494</u>	<u>-4.273</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>133.506</u>	<u>60.727</u>

7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>205</u>	<u>25.063</u>
	<u>205</u>	<u>25.063</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31.12.2025 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PER KOFOD HOLDING ApS, CVR-nr. 26593514, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
